
 
                                                          Uchwała Nr 1005/2008                                   

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 25 czerwca 2008 roku 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Samorządu Województwa 
Świętokrzyskiego - Policealnej Szkoły Medycznej w Morawicy do realizacji projektu 
„Praktyka zawodowa w Wielkiej Brytanii drogą do europejskiego rynku pracy”  w 
ramach programu Leonardo da Vinci i udzielenia pełnomocnictw do podpisywania 
dokumentów i dysponowania środkami finansowymi dla dyrektora PSM w Morawicy. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 41 ust. 2 pkt 6 oraz art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.)  uchwala się co 
następuje : 

§ 1 
Wyraża się zgodę na przystąpienie  Samorządu Województwa Świętokrzyskiego – 

Policealnej Szkoły Medycznej w Morawicy do realizacji projektu „Praktyka zawodowa w 
Wielkiej Brytanii drogą do europejskiego rynku pracy”  w ramach programu Leonardo da 
Vinci. 

§ 2 
Upoważnia się dyrektora Policealnej Szkoły Medycznej w Morawicy do zawarcia 

umowy w imieniu Samorządu Województwa Świętokrzyskiego dotyczącej realizacji projektu 
„Praktyka zawodowa w Wielkiej Brytanii drogą do europejskiego rynku pracy”.  

 
 §3 

Udziela się pełnomocnictwa dyrektorowi Policealnej Szkoły Medycznej w Morawicy 
do podpisywania dokumentów oraz składania oświadczeń woli, związanych  z realizacją 
projektu, a w szczególności do : 

a) dysponowania środkami finansowymi przekazanymi przez FRSE – 
Narodowa Agencja Programu Uczenie się przez całe życie Program 
Leonardo da Vinci w ramach realizacji umowy 

b) udzielania dalszych pełnomocnictw do podejmowania czynności 
związanych z realizacją umowy 

 
§ 4 

Środki finansowe na realizację projektu w 2010 roku zostaną zabezpieczone w planie 
finansowym Policealnej Szkoły Medycznej w Morawicy. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Marszałek Województwa  
 
 

Adam Jarubas  
 




